

P.W. "MAT" MARZENA TKACZUK  
UL. ZGODNA 4 B, 27-200 STARACHOWICE  
NIP 664-143-63-26 REGON 292681485  
telefon 41 274 60 20  
kom. 509 020 641

Załącznik nr 1 do SWZ

## DRUK OFERTY

Dot. postępowania na „Zakup wraz z dostawą artykułów spożywczych oraz nabiału dla Działu Żywnienia Świątokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach”.

nr sprawy: IZP.2411.58.2024.MS

### 1. Dane Wykonawcy:

P.W. „MAT” Marzena Tkaczuk  
ul. Zgodna 4b kod pocztowy, miasto 27-200 Starachowice  
województwo Świętokrzyskie kraj Polska  
tel. 41 274 60 20 e-mail mathandel@wp.pl  
REGON 2926 81485 NIP 664 143 6326

W przypadku wyboru naszej oferty jako najkorzystniejszej umowę w imieniu firmy podpiszą:

Marzena Tkaczuk - właściciel

(imię, nazwisko, stanowisko)

W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia należy podać dane pozostałych Wykonawców z zaznaczeniem ich roli oraz zakresu wykonywanych zadań\*

### 2. Dane Wykonawcy:

ul. kod pocztowy, miasto  
województwo kraj

tel..... e-mail.....

REGON ..... NIP .....

rola/zakres wykonywanych

zadań.....

### 3. Dane Wykonawcy:

ul. .... kod pocztowy, miasto.....

województwo..... kraj.....

tel..... e-mail.....

REGON ..... NIP .....

rola/zakres wykonywanych

zadań.....

\* w przypadku potrzeby powielić liczbę wierszy dotyczących Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia

1. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia w pełnym rzeczowym zakresie objętym Specyfikacją warunków zamówienia za cenę całkowitą ustaloną zgodnie z formularzem cenowym tj.:

#### Pakiet nr 1

Netto 83 195,50 zł. słownie osiemdziesiąt trzy tys. sto czterdzieści osiem i pięć zł.

+ VAT 3 459,39

Brutto 86 654,89 zł., słownie osiemdziesiąt sześć tys. sześćset pięćdziesiąt osiem i dziewięć zł.

Termin płatności - przelew do /min. 30 – max 60 dni/ 60 dni od daty wystawienia faktury

#### Pakiet nr 2

Netto 94 514,50 zł. słownie dziewięćdziesiąt osiem tys. pięćset osiemdziesiąt i pięć zł.

+ VAT 5 750,06

Brutto 100 264,56 zł., słownie sto tysięcy dwieście sześćdziesiąt i sześć zł.

Termin płatności - przelew do /min. 30 – max 60 dni/ ..... 60 dni od daty wystawienia faktury

**Pakiet nr 3**

Netto..... 7740,50 ..... zł. słownie..... siedem tys siedemset czterdzieści i pięć złotych gr.

+ VAT..... 639,49 .....

Brutto ..... 8379,99 ..... zł. , słownie..... osiem tysięcy trzyset siedemdziesiąt dziewięć i dziewięćdziesiąt gr.

Termin płatności - przelew do /min. 30 – max 60 dni/ ..... 60 dni od daty wystawienia faktury

**Pakiet nr 4**

Netto..... — ..... zł. słownie.....

+ VAT.....

Brutto ..... — ..... zł. , słownie .....

Termin płatności - przelew do /min. 30 – max 60 dni/ ..... dni od daty wystawienia faktury

**Pakiet nr 5**

Netto..... — ..... zł. słownie.....

+ VAT.....

Brutto ..... — ..... zł. , słownie .....

Termin płatności - przelew do /min. 30 – max 60 dni/ ..... dni od daty wystawienia faktury

**Pakiet nr 6**

Netto..... — ..... zł. słownie.....

+ VAT.....

Brutto ..... — ..... zł. , słownie .....

Termin płatności - przelew do /min. 30 – max 60 dni/ ..... dni od daty wystawienia faktury

**Pakiet nr 7**

Netto..... — ..... zł. słownie.....

+ VAT.....

Brutto ..... — ..... zł. , słownie .....

Termin płatności - przelew do /min. 30 – max 60 dni/ ..... dni od daty wystawienia faktury

**Pakiet nr 8**

Netto..... — ..... zł. słownie.....

+ VAT.....

Brutto ..... zł. , słownie .....

Termin płatności - przelew do /min. 30 – max 60 dni/ ..... dni od daty wystawienia faktury

**Pakiet nr 9**

Netto..... zł. słownie.....

+ VAT.....

Brutto ..... zł. , słownie .....

Termin płatności - przelew do /min. 30 – max 60 dni/ ..... dni od daty wystawienia faktury

**Pakiet nr 10**

Netto..... zł. słownie.....

+ VAT.....

Brutto ..... zł. , słownie .....

Termin płatności - przelew do /min. 30 – max 60 dni/ ..... dni od daty wystawienia faktury

**Pakiet nr 11**

Netto..... zł. słownie.....

+ VAT.....

Brutto ..... zł. , słownie .....

Termin płatności - przelew do /min. 30 – max 60 dni/ ..... dni od daty wystawienia faktury

**Pakiet nr 12**

Netto..... zł. słownie.....

+ VAT.....

Brutto ..... zł. , słownie .....

Termin płatności - przelew do /min. 30 – max 60 dni/ ..... dni od daty wystawienia faktury

**Pakiet nr 13**

Netto..... zł. słownie.....

+ VAT.....

Brutto ..... zł. , słownie .....

Termin płatności - przelew do /min. 30 – max 60 dni/ ..... dni od daty wystawienia faktury

**Pakiet nr 14**

Netto..... zł. słownie.....

+ VAT.....

Brutto ..... zł. , słownie .....

**Termin płatności - przelew do /min. 30 – max 60 dni/ ..... dni od daty wystawienia faktury**

2. Oświadczamy, że podane w Ofercie ceny są całkowite i zawierają wszelkie koszty, jakie poniesie Zamawiający z tytułu realizacji Umowy.

3. Oświadczamy, że oferujemy stałość cen w trakcie trwania umowy.

4. Oświadczamy, że wszystkie złożone przez nas dokumenty są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.

5. Oświadczamy, że:<sup>1</sup>

1) wybór oferty nie będzie prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego,\*

~~2) wybór oferty będzie prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, w związku z czym przedstawiamy informacje dotyczące nazwy (rodzaju) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do powstania obowiązku podatkowego oraz wskazujemy ich wartość bez kwoty podatku:\*~~

| Lp. | Nazwa (rodzaj) towaru lub usługi | Wartość netto towaru lub usługi |
|-----|----------------------------------|---------------------------------|
| 1.  | —                                | —                               |
| 2.  | —                                | —                               |

\* **niepotrzebne skreślić**

6. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z dokumentacją dotyczącą niniejszego Postępowania, uzyskaliśmy wszelkie informacje niezbędne do przygotowania oferty i właściwego wykonania zamówienia publicznego oraz przyjmujemy warunki określone w SWZ i nie wnosimy w stosunku do nich żadnych zastrzeżeń. Jednocześnie uznajemy się związani określonymi w dokumentacji Postępowania wymaganiami i zasadami

<sup>1</sup> Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oświadczenia w tym zakresie, stosownie do treści art. 91 ust. 3a ustawy Pzp.

postępowania i zobowiązujemy się do wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z określonymi warunkami.

7. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na okres określony w SWZ.

8. Oświadczamy, że Wzór umowy oraz zawarte w nim warunki realizacji, w tym terminy wykonania zamówienia i warunki płatności zostały przez nas zaakceptowane.

9. Oświadczamy, iż w przypadku uzyskania zamówienia:

- całość prac objętych zamówieniem wykonam siłami własnymi\*,
- ~~zaangażujemy podwykonawców do realizacji przedmiotu zamówienia\*.~~

.....

.....

(w przypadku korzystania z usług podwykonawcy wskazać dokładne nazwy/firmy podwykonawców oraz zakres powierzonych im zadań)

**\* niepotrzebne skreślić**

10. Wielkość przedsiębiorstwa:

| Mikroprzedsiębiorstwo   | Małe przedsiębiorstwo | Średnie Przedsiębiorstwo | Duże przedsiębiorstwo |
|---|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
|   | X                     |                          |                       |
| <b>Należy dokonać wyboru jednego wariantu poprzez wpisanie „TAK” lub umieszczenie symbolu „X”</b> |                       |                          |                       |

11. Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO<sup>2</sup> wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu<sup>3</sup>.

12. Rodzaj podpisu, za pomocą którego podpisano dokumenty ofertowe (wypełnienie nieobowiązkowe):

<sup>2</sup> rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

<sup>3</sup> W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

| Kwalifikowany podpis elektroniczny   | Podpis zaufany | Podpis osobisty tzn. zaawansowany podpis elektroniczny |
|--|----------------|--|
| X  |                |  |
| Należy dokonać wyboru jednego wariantu poprzez wpisanie „TAK” lub umieszczenie symbolu „X” |                |  |

13. Osobą odpowiedzialną za realizację wykonania zamówienia jest Pani/Pan:

..... Agnieszka Kumiarska .....

Adres ..... ul. Zgodna 4b, 27-200 Starachowice .....

Telefon ..... 41 274 60 20 ..... fax ..... — ..... e-mail..... mathandek@wp.pl .....

A.W. "MAT" MARZENA TKACZUK  
UL. ZGODNA 4 B, 27-200 STARACHOWICE  
NIP 664-143-63-26 REGON 292681485  
telefon 41 274 60 20  
kom. 509 020 641

## Załącznik nr 2

## Pakiet nr 1 - Artykuły spożywcze różne

| 1   | 2   | 3                | 4    | 5     | 6                   | 7                               | 8               | 9                                |
|-----|---|------------------|------|-------|---------------------|---------------------------------|-----------------|----------------------------------|
| Lp. | Asortyment                                      | Nazwa producenta | jm   | Ilość | Cena jedn netto zł. | Wartość netto zł. (kolumna 5x6) | podatek Vat w % | Wartość brutto zł. (kolumna 7+8) |
| 1.  | Budyń waniliowy bez cukru 40 g                  | M COOK           | szt. | 500   | 0,55 zł             | 275,00 zł                       | 0%              | 275,00                           |
| 2.  | Kisiel owocowy bez cukru 40 g                   | M COOK           | szt. | 1000  | 0,55 zł             | 550,00 zł                       | 0%              | 550,00                           |
| 3.  | Herbata yunnan grubościasta 100 g               | REWIR            | szt. | 3000  | 3,20 zł             | 9 600,00 zł                     | 23%             | 11 808,00                        |
| 4.  | Herbata Lipton (100 szt.) lub równoważne        | LIPTON           | op.  | 40    | 13,20 zł            | 528,00 zł                       | 23%             | 649,44                           |
| 5.  | Kawa Inka lub równoważne                        | GRANA            | kg   | 50    | 27,50 zł            | 1 375,00 zł                     | 8%              | 1 485,00                         |
| 6.  | Kakao (100g) np. Wedel 100% 100g lub równoważne | MARSYL           | szt. | 200   | 3,20 zł             | 640,00 zł                       | 23%             | 787,20                           |
| 7.  | Cukier waniliowy (32g)                          | M COOK           | szt. | 2500  | 0,55 zł             | 1 375,00 zł                     | 8%              | 1 485,00                         |
| 8.  | Aromaty 9 mil.                                  | DELECTA          | szt. | 50    | 1,30 zł             | 65,00 zł                        | 23%             | 79,95                            |
| 9.  | Cukier puder                                    | POLGREEN         | kg   | 100   | 8,00 zł             | 800,00 zł                       | 8%              | 864,00                           |
| 10. | Cukier  | POLSKI           | kg   | 3500  | 3,75 zł             | 13 125,00 zł                    | 8%              | 14 175,00                        |
| 11. | Ryż   | KROS             | kg   | 1300  | 4,30 zł             | 5 590,00 zł                     | 0%              | 5 590,00                         |
| 12. | Mąka pszenna                                    | KRAKÓW           | kg   | 2300  | 2,60 zł             | 5 980,00 zł                     | 0%              | 5 980,00                         |
| 13. | Mąka tortowa                                    | KRAKÓW           | kg   | 1500  | 2,60 zł             | 3 900,00 zł                     | 0%              | 3 900,00                         |
| 14. | Mąka ziemniaczana                               | POLGREEN         | kg   | 100   | 5,50 zł             | 550,00 zł                       | 0%              | 550,00                           |
| 15. | Płatki owsiane-górskie zwykłe                   | PZZ KIELCE       | kg   | 800   | 5,20 zł             | 4 160,00 zł                     | 0%              | 4 160,00                         |
| 16. | Kasza jęczmienna, pęczak                        | POLGREEN         | kg   | 100   | 2,80 zł             | 280,00 zł                       | 0%              | 280,00                           |
| 17. | Kasza jęczmienna, perłowa                       | KROS             | kg   | 700   | 2,50 zł             | 1 750,00 zł                     | 0%              | 1 750,00                         |
| 18. | Kasza manna                                     | POLGREEN         | kg   | 300   | 2,80 zł             | 840,00 zł                       | 0%              | 840,00                           |
| 19. | Sól kamienna                                    | EDO              | kg   | 700   | 1,60 zł             | 1 120,00 zł                     | 23%             | 1 377,60                         |
| 20. | Kasza gryczana                                  | POLGREEN         | kg   | 250   | 5,00 zł             | 1 250,00 zł                     | 0%              | 1 250,00                         |
| 21. | Fasola Jaś                                      | POLGREEN         | kg   | 200   | 9,60 zł             | 1 920,00 zł                     | 0%              | 1 920,00                         |
| 22. | Groch łuskany                                   | POLGREEN         | kg   | 200   | 4,00 zł             | 800,00 zł                       | 0%              | 800,00                           |

|     |   |              |      |       |          |             |     |          |
|-----|---|--------------|------|-------|----------|-------------|-----|----------|
| 23. | Płatki kukurydziane (250g) np. Nestle lub równoważne        | OBST         | szt. | 500   | 3,20 zł  | 1 600,00 zł | 0%  | 1 600,00 |
| 24. | Mak   | REWIR        | kg   | 100   | 24,00 zł | 2 400,00 zł | 0%  | 2 400,00 |
| 25. | Rodzynki (100g)   | REWIR        | szt. | 700   | 1,70 zł  | 1 190,00 zł | 0%  | 1 190,00 |
| 26. | Wiórki kokosowe (100g)                                      | MARSYL       | szt. | 60    | 2,60 zł  | 156,00 zł   | 0%  | 156,00   |
| 27. | Siemię lniane   | POLGREEN     | kg   | 50    | 8,80 zł  | 440,00 zł   | 0%  | 440,00   |
| 28. | Pierniki np. SKAWA lub równoważne                           | IGA          | kg   | 20    | 14,50 zł | 290,00 zł   | 0%  | 290,00   |
| 29. | Ciastka Markizy np. NYSA                                    | NYSA         | kg   | 10    | 28,00 zł | 280,00 zł   | 0%  | 280,00   |
| 30. | Ciastka Nubile np. NYSA lub równoważne                      | NYSA HAWAIKI | kg   | 10    | 29,00 zł | 290,00 zł   | 0%  | 290,00   |
| 31. | Herbatniki np. Bemolki 14g lub równoważne                   | SKAWA        | szt. | 10000 | 0,35 zł  | 3 500,00 zł | 0%  | 3 500,00 |
| 32. | Paluszki (100g) np. Lubelskie lub równoważne                | FIESTA       | szt. | 50    | 1,35 zł  | 67,50 zł    | 0%  | 67,50    |
| 33. | Galaretka owocowa z cukrem (75g)                            | M COOK       | szt. | 100   | 1,70 zł  | 170,00 zł   | 8%  | 183,60   |
| 34. | Polewa czekoladowa (bez utwardzanych tłuszczów) (100g)      | EMIX         | szt. | 50    | 3,60 zł  | 180,00 zł   | 23% | 221,40   |
| 35. | Kawa Jacobs Cronat Gold (100g)                              | JACOBS       | szt. | 40    | 14,50 zł | 580,00 zł   | 23% | 713,40   |
| 36. | Krakersy (180g)   | RARYTAS      | szt. | 200   | 2,60 zł  | 520,00 zł   | 0%  | 520,00   |
| 37. | Żelatyna (30g)  | MARSYL       | szt. | 40    | 3,40 zł  | 136,00 zł   | 8%  | 146,88   |
| 38. | Orzechy włoskie 100 g                                       | REWIR        | kg   | 20    | 43,00 zł | 860,00 zł   | 0%  | 860,00   |
| 39. | Chrupki kukurydziane (80g)                                  | UNO NATURA   | szt. | 20    | 1,40 zł  | 28,00 zł    | 0%  | 28,00    |
| 40. | Śmietan-fix (12g)   | GELLWE       | szt. | 20    | 1,20 zł  | 24,00 zł    | 8%  | 25,92    |
| 41. | Makaron np. Lubella nitka (500g) lub równoważne             | KRISMARK     | kg   | 500   | 4,60 zł  | 2 300,00 zł | 0%  | 2 300,00 |
| 42. | Makaron spaghetti (500g) np. Lubella lub równoważne         | POLSKI       | kg   | 40    | 8,40 zł  | 336,00 zł   | 0%  | 336,00   |
| 43. | Makaron muszelki/świderki np. Lubella (500g) lub równoważne | KRISMARK     | kg   | 1000  | 4,60 zł  | 4 600,00 zł | 0%  | 4 600,00 |
| 44. | Makaron kokardki np. Lubella (500g) lub równoważne          | LUBELLA      | kg   | 50    | 10,50 zł | 525,00 zł   | 0%  | 525,00   |
| 45. | Makaron wstążka np. Lubella (500g) lub równoważne           | SYLWIA       | kg   | 200   | 4,80 zł  | 960,00 zł   | 0%  | 960,00   |
| 46. | Ciecierzycza sucha  | POLGREEN     | kg   | 200   | 9,20 zł  | 1 840,00 zł | 0%  | 1 840,00 |

|     |                 |          |    |     |          |             |    |           |
|-----|-----------------|----------|----|-----|----------|-------------|----|-----------|
| 47. | Soczewica sucha | POLGREEN | kg | 200 | 10,00 zł | 2 000,00 zł | 0% | 2 000,00  |
| 48. | Kasz jaglana    | POLGREEN | kg | 250 | 5,80 zł  | 1 450,00 zł | 0% | 1 450,00  |
|     | <b>Razem</b>    |          |    |     |          | 83 195,50   |    | 86 654,89 |

**Nieuzupełnienie przez Wykonawcę kolumny nr 3 pt. Nazwa Producenta będzie skutkowało odrzuceniem Oferty.**

Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. Nazwy własne podane w załącznikach (np. Makaron Lubella i inne) zostały podane przez zamawiającego tylko przykładowo.

Wykonawca może zaproponować produkt o innej nazwie **pod warunkiem, że posiadać on będzie nie gorsze parametry oraz właściwości**, co produkty podane przykładowo, tzn. spełniają ten sam poziom technologiczny, wydajnościowy, smakowy i jakościowy. **W takim przypadku należy zaznaczyć jakiego produktu dotyczy oferta równoważna.**

**P.W. "MAT" MARZENA TKACZ**  
 IL.ZGODNA 4 B, 27-200 STARACHOW.  
 IP 664-143-63-26 REGON 2020814  
 telefon 41.274.60.20  
 kom. 509 020 641

## Załącznik nr 2

## Pakiet nr 2 - Artykuły spożywcze różne

| 1   | 2  | 3                | 4    | 5     | 6                   | 7                               | 8               | 9                                |
|-----|--|------------------|------|-------|---------------------|---------------------------------|-----------------|----------------------------------|
| Lp. | Asortyment   | Nazwa producenta | jm   | Ilość | Cena jedn netto zł. | Wartość netto zł. (kolumna 5x6) | podatek Vat w % | Wartość brutto zł. (kolumna 7+8) |
| 1.  | Powidła śliwkowe (280g) np. Pińczów lub równoważne | ANNA             | szt. | 100   | 3,60                | 360,00                          | 0%              | 360,00                           |
| 2.  | Dżem (280g)  | ANNA             | szt. | 50    | 3,00                | 150,00                          | 0%              | 150,00                           |
| 3.  | Dżem (25g) np. Pińczów lub równoważne              | ŁOWICZ           | szt. | 50000 | 0,60                | 30 000,00                       | 0%              | 30 000,00                        |
| 4.  | Miód naturalny (25g)                               | CDA              | szt. | 50000 | 0,58                | 29 000,00                       | 0%              | 29 000,00                        |
| 5.  | Sok 1 l - pomarańczowy 100%                        | HORTEX           | szt. | 20    | 5,50                | 110,00                          | 0%              | 110,00                           |
| 6.  | Marmolada różana (600g)                            | JAMAR            | szt. | 300   | 7,20                | 2 160,00                        | 0%              | 2 160,00                         |
| 7.  | Salatka szwedzka łagodna (2500g)                   | ROLNIK           | szt. | 100   | 18,00               | 1 800,00                        | 0%              | 1 800,00                         |
| 8.  | Brzoskwinie (850g)                                 | M&K              | szt. | 40    | 7,00                | 280,00                          | 0%              | 280,00                           |
| 9.  | Ananas (570g)                                      | M&K              | szt. | 50    | 6,50                | 325,00                          | 0%              | 325,00                           |
| 10. | Majonez (310g) np. Kielecki lub równoważne         | SPOLEM           | szt. | 1000  | 6,60                | 6 600,00                        | 8%              | 7 128,00                         |
| 11. | Musztarda (190g) np. Kielecka lub równoważne       | DEVELEY          | szt. | 70    | 1,85                | 129,50                          | 8%              | 139,86                           |
| 12. | Barszcz Biały (0,5l) np. Velpik lub równoważne     | REWIR            | szt. | 1500  | 1,80                | 2 700,00                        | 0%              | 2 700,00                         |
| 13. | Ketchup (500g) np. Pudliszki lub równoważne        | REYPOL           | szt. | 100   | 4,30                | 430,00                          | 8%              | 464,40                           |
| 14. | Chrizan tarty (0,3 l) np. Polonez lub równoważne   | PTAK             | szt. | 100   | 3,70                | 370,00                          | 0%              | 370,00                           |
| 15. | Kukurydza (400g)                                   | GRIN GARDEN      | szt. | 500   | 2,80                | 1 400,00                        | 0%              | 1 400,00                         |
| 16. | Papryka konserwowa (900g)                          | BENIX            | szt. | 100   | 6,00                | 600,00                          | 0%              | 600,00                           |

|     |   |             |      |      |      |                  |     |                 |
|-----|---|-------------|------|------|------|------------------|-----|-----------------|
| 17. | Groszek koserwowy (400g)                                | GRIN GARDEN | szt. | 600  | 2,60 | 1 560,00         | 0%  | 1 560,00        |
| 18. | Olej uniwersalny (1l) Kujawski lub równoważne           | BESKIDZKI   | l    | 1000 | 7,00 | 7 000,00         | 0%  | 7 000,00        |
| 19. | Ocet (0,5 l)  | REWIR       | szt. | 5    | 2,00 | 10,00            | 23% | 12,30           |
| 20. | Koncentrat pomidorowy (190g) np. Pińczów lub równoważne | GLOBAL      | szt. | 800  | 2,65 | 2 120,00         | 0%  | 2 120,00        |
| 21. | Koncentrat pomidorowy (950g) Pińczów lub równoważne     | FRUBEX      | szt. | 500  | 9,30 | 4 650,00         | 0%  | 4 650,00        |
| 22. | Oliwki (240g)   | SMAK        | szt. | 50   | 6,60 | 330,00           | 0%  | 330,00          |
| 23. | Pomidory suszone w oleju (220g)                         | VORTUMUS    | szt. | 50   | 9,00 | 450,00           | 0%  | 450,00          |
| 24. | Ogórek konserwowy II                                    | FINAKO      | szt. | 200  | 6,30 | 1 260,00         | 0%  | 1 260,00        |
| 25. | Fasola czerwona konserwowa (400g)                       | GRIN GARDEN | szt. | 100  | 7,20 | 720,00           | 0%  | 720,00          |
|     | <b>RAZEM</b>  |             |      |      |      | <b>94 514,50</b> |     | <b>95089,56</b> |

**Nieuzupełnienie przez Wykonawcę kolumny nr 3 pt. Nazwa Producenta będzie skutkowało odrzuceniem Oferty.**

Na dostarczonym asortymencie musi każdorazowo umieszczona wyraźna data ważności i producenta.

Zamawiający zastrzega sobie prawo zwrotu towaru o złej jakości na koszt wykonawcy.

Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. Nazwy własne podane w załącznikach (np. Makaron Lubella i inne) zostały podane przez zamawiającego tylko przykładowo.

Wykonawca może zaproponować produkt o innej nazwie **pod warunkiem, że posiadać on będzie nie gorsze parametry oraz właściwości**, co produkty podane przykładowo, tzn. spełniają ten sam poziom technologiczny, wydajnościowy, smakowy i jakościowy. **W takim przypadku należy zaznaczyć jakiego produktu dotyczy oferta równoważna..**

SP. Z O.O. "BIAT" MARZENA  
 UL. ZGODNA 4 B, 27-200 STARACHOWICE  
 NIP 664-143-63-26 REGON 292681485  
 telefon 41 274 60 20  
 kom. 509 020 641

## Załącznik nr 2

## Pakiet nr 3 - Artykuły spożywcze różne

| 1   | 2   | 3                | 4    | 5     | 6                   | 7                               | 8               | 9                                |
|-----|---|------------------|------|-------|---------------------|---------------------------------|-----------------|----------------------------------|
| Lp. | Asortyment  | Nazwa producenta | jm   | Ilość | Cena jedn netto zł. | Wartość netto zł. (kolumna 5x6) | podatek Vat w % | Wartość brutto zł. (kolumna 7+8) |
| 1.  | Kwasek cytrynowy (20g)                                      | M COOK           | szt. | 300   | 0,85                | 255,00                          | 23%             | 313,65                           |
| 2.  | Majeranek (20g)   | M COOK           | szt. | 500   | 0,70                | 350,00                          | 0%              | 350,00                           |
| 3.  | Pieprz ziołowy (20g)  | M COOK           | szt. | 1300  | 0,78                | 1014,00                         | 8%              | 1 095,12                         |
| 4.  | Pieprz naturalny - mielony (20g)                            | M COOK           | szt. | 1200  | 0,82                | 984,00                          | 8%              | 1 062,72                         |
| 5.  | Papryka mielona - ostra (20g)                               | REWIR            | szt. | 120   | 0,80                | 96,00                           | 8%              | 103,68                           |
| 6.  | Papryka mielona - słodka (20g)                              | REWIR            | szt. | 300   | 0,80                | 240,00                          | 8%              | 259,20                           |
| 7.  | Liść laurowy (7g)   | M COOK           | szt. | 1000  | 0,75                | 750,00                          | 8%              | 810,00                           |
| 8.  | Ziele angielskie (15g)                                      | REWIR            | szt. | 1000  | 1,25                | 1250,00                         | 8%              | 1 350,00                         |
| 9.  | Proszek do pieczenia (30g)                                  | M COOK           | szt. | 200   | 0,60                | 120,00                          | 23%             | 147,60                           |
| 10. | Imbir (20g)   | REWIR            | szt. | 50    | 0,95                | 47,50                           | 8%              | 51,30                            |
| 11. | Gałka muskatowa 15g   | REWIR            | szt. | 40    | 1,75                | 70,00                           | 8%              | 75,60                            |
| 12. | Cynamon (15g)   | M COOK           | szt. | 100   | 0,90                | 90,00                           | 8%              | 97,20                            |
| 13. | Goździki 15g  | M COOK           | szt. | 20    | 2,10                | 42,00                           | 8%              | 45,36                            |
| 14. | Soda (80g)  | EMIX             | szt. | 40    | 1,20                | 48,00                           | 23%             | 59,04                            |
| 15. | Przyprawa do zup MAGI (1l) np. KNORR/WINIARY lub równoważny | MARSYL           | szt. | 200   | 4,50                | 900,00                          | 8%              | 972,00                           |
| 16. | Wegeta op. 1 kg (np. Podravka lub równoważny)               | M COOK           | szt. | 100   | 6,00                | 600,00                          | 8%              | 648,00                           |

P.W. "MAT" MARZENA TKACZUK  
 UL.ZGODNA 4 B. 27-200 STARACHOWICE  
 NIP 064-143-63-26 REGON 292681485  
 telefon 41 274 60 20  
 kom. 509 020 641

|     |                                     |          |      |     |       |          |    |          |
|-----|-------------------------------------|----------|------|-----|-------|----------|----|----------|
| 17. | Sos sałatkowo - ogrodowy KNORR 1 kg | M COOK   | szt. | 30  | 13,00 | 390,00   | 8% | 421,20   |
| 18. | Rosółki z drobiu (60g)              | KUCHAREK | szt. | 20  | 1,50  | 30,00    | 0% | 30,00    |
| 19. | Estragon (10g)                      | M COOK   | szt. | 20  | 1,00  | 20,00    | 0% | 20,00    |
| 20. | Bazyliia (10g)                      | REWIR    | szt. | 150 | 0,70  | 105,00   | 0% | 105,00   |
| 21. | Tymianek (10g)                      | REWIR    | szt. | 40  | 0,80  | 32,00    | 8% | 34,56    |
| 22. | Oregano (10g)                       | REWIR    | szt. | 50  | 0,70  | 35,00    | 0% | 35,00    |
| 23. | Ziolo prowansalskie (10g)           | REWIR    | szt. | 120 | 0,70  | 84,00    | 8% | 90,72    |
| 24. | Kurkuma (20g)                       | M COOK   | szt. | 20  | 0,90  | 18,00    | 8% | 19,44    |
| 24. | Curry (20g)                         | REWIR    | szt. | 200 | 0,85  | 170,00   | 8% | 183,60   |
|     | <b>RAZEM</b>                        |          |      |     |       | 7 740,50 |    | 8 379,99 |

**Nieuzupełnienie przez Wykonawcę kolumny nr 3 pt. Nazwa Producenta będzie skutkowało odrzuceniem Oferty.**

Na dostarczonym asortymencie musi każdorazowo umieszczona wyraźna data ważności i producenta. Zamawiający zastrzega sobie prawo zwrotu towaru o złej jakości na koszt wykonawcy.

Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. Nazwy własne podane w załącznikach (np. Makaron Lubella i inne) zostały podane przez zamawiającego tylko przykładowo.

Wykonawca może zaproponować produkt o innej nazwie **pod warunkiem, że posiadać on będzie nie gorsze parametry oraz właściwości**, co produkty podane przykładowo, tzn. spełniają ten sam poziom technologiczny, wydajnościowy, smakowy i jakościowy. **W takim przypadku należy zaznaczyć jakiego produktu dotyczy oferta równoważna..**

**OW "MAT" MARZENA TKACZUK**  
 AL. ZGODNA 4 B, 27-200 STARACHOWICE  
 NIP 604-143-63-26 REGON 292681485  
 telefon 41 274 60 20  
 kom. 509 020-641

14



**OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:**

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

P.W. "MAT" MARZENA TKACZUK  
UL. ZGODNA 4 B, 27-200 STARACHOWICE  
NIP 664-143-63-26 REGON 292681485  
telefon 41 274 60 20  
kom. 509 020 641

## Załącznik nr 4 do SWZ

Wykonawca: P.W. "MAT" MARZENA TKACZUK  
 UL.ZGODNA 4 B, 27-200 STARACHOWICE  
 NIP 664-143-63-26 REGON 292681485  
 telefon 41 274 60 20  
 kom. 509 020 647

.....  
 .....  
 (pełna nazwa/firma, adres, NIP/  
 PESEL, KRS/CEiDG)

reprezentowany przez:

Marzena Tkacuk - właściciel

.....  
 .....  
 (imię, nazwisko, stanowisko /  
 podstawa do reprezentacji)

**Oświadczenie Wykonawcy**

składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  
 Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp),

**DOTYCZĄCE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU**

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: IZP.2411.58.2024.MS „Zakup wraz z dostawą artykułów spożywczych oraz nabiału dla Działu Żywnienia Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach, oświadczam, co następuje:

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w Rozdziale IX Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:**

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższym oświadczeniu są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

**INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW:**

~~Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonych przez Zamawiającego~~

~~w Rozdziale IX Specyfikacji Warunków Zamówienia polegam na zasobach następującego/ych podmiotu/ów:~~

.....

.....,

*(podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL,)*

w następującym zakresie:

.....

..... *(wskazać podmiot i określić odpowiedni zakres dla wskazanego podmiotu)*

UL. ZGODNA 4 B, 27-200 STARACHOWICE  
NIP 664-143-63-26 REGON 292681485  
telefon 41 274 60 20  
kom. 509 020 641



Dane podstawowe

Nazwa firmy przedsiębiorcy  
P.W.MAT MARZENA TKACZUK

Imię  
MARZENA

NIP  
6641436326

Nazwisko  
TKACZUK

REGON  
292681485

Przedsiębiorca posiada obywatelstwa państw  
Polska

Dane kontaktowe

Telefon  
-

Strona WWW  
-

Adres e-mail  
matcukierki@wp.pl

Inna forma kontaktu  
-

Dane adresowe

Stale miejsce wykonywania działalności gospodarczej  
woj. ŚWIĘTOKRZYSKIE, pow. starachowicki, gm. Starachowice, miejsc. Starachowice, ul. Zgodna, nr 4b, 27-200

Dodatkowe stałe miejsca wykonywania działalności gospodarczej  
-

Adres do doręczeń  
woj. ŚWIĘTOKRZYSKIE, pow. starachowicki, gm. Starachowice, miejsc. Starachowice, ul. Zgodna, nr 4b, 27-200

Dane dodatkowe

Data rozpoczęcia wykonywania działalności gospodarczej  
2002-10-01

Data zaprzestania wykonywania działalności gospodarczej  
-

Data zawieszenia wykonywania działalności gospodarczej  
-

Data wykreślenia wpisu z rejestru  
-

Data wznowienia wykonywania działalności gospodarczej  
-

Małżeńska wspólność majątkowa

Status indywidualnej działalności gospodarczej  
Aktywny

Data zgonu przedsiębiorcy  
-

Data ustanowienia zarządu sukcesyjnego  
-

Data wygaśnięcia zarządu sukcesyjnego  
-

Przeważająca działalność gospodarcza (kod PKD)  
10.82.Z Produkcja kakao, czekolady i wyrobów cukierniczych

Wykonywana działalność gospodarcza (kody PKD)  
10.82.Z Produkcja kakao, czekolady i wyrobów cukierniczych

77.21.Z Wypożyczanie i dzierżawa sprzętu rekreacyjnego i sportowego

77.12.Z Wynajem i dzierżawa pozostałych pojazdów samochodowych, z wyłączeniem motocykli

77.11.Z Wynajem i dzierżawa samochodów osobowych i furgonetek

71.20.B Pozostałe badania i analizy techniczne

68.20.Z Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi

---

20

47.99.Z Pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona poza siecią sklepową, straganami i targowiskami

---

47.74.Z Sprzedaż detaliczna wyrobów medycznych, włączając ortopedyczne, prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach

---

47.71.Z Sprzedaż detaliczna odzieży prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach

---

47.23.Z Sprzedaż detaliczna ryb, skorupiaków i mięczaków prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach

---

47.19.Z Pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona w niewyspecjalizowanych sklepach

---

47.11.Z Sprzedaż detaliczna prowadzona w niewyspecjalizowanych sklepach z przewagą żywności, napojów i wyrobów tytoniowych

---

46.90.Z Sprzedaż hurtowa niewyspecjalizowana

---

46.46.Z Sprzedaż hurtowa wyrobów farmaceutycznych i medycznych

---

46.42.Z Sprzedaż hurtowa odzieży i obuwia

---

46.39.Z Sprzedaż hurtowa niewyspecjalizowana żywności, napojów i wyrobów tytoniowych

---

46.38.Z Sprzedaż hurtowa pozostałej żywności, włączając ryby, skorupiaki i mięczaki

---

46.36.Z Sprzedaż hurtowa cukru, czekolady, wyrobów cukierniczych i piekarskich

---

46.33.Z Sprzedaż hurtowa mleka, wyrobów mleczarskich, jaj, olejów i tłuszczów jadalnych

---

46.31.Z Sprzedaż hurtowa owoców i warzyw

---

45.40.Z Sprzedaż hurtowa i detaliczna motocykli, ich naprawa i konserwacja oraz sprzedaż hurtowa i detaliczna części i akcesoriów do nich

---

45.32.Z Sprzedaż detaliczna części i akcesoriów do pojazdów samochodowych, z wyłączeniem motocykli

---

45.31.Z Sprzedaż hurtowa części i akcesoriów do pojazdów samochodowych, z wyłączeniem motocykli

---

45.20.Z Konserwacja i naprawa pojazdów samochodowych, z wyłączeniem motocykli

---

45.11.Z Sprzedaż hurtowa i detaliczna samochodów osobowych i furgonetek

---

33.20.Z Instalowanie maszyn przemysłowych, sprzętu i wyposażenia

---

33.13.Z Naprawa i konserwacja urządzeń elektronicznych i optycznych

---

33.12.Z Naprawa i konserwacja maszyn

---

32.99.Z Produkcja pozostałych wyrobów, gdzie indziej niesklasyfikowana

---

Spółki cywilne, których współnikiem jest przedsiębiorca

brak wpisów

---

Zakazy

brak wpisów

brak wpisów

## Zarządca sukcesyjny

Data ustanowienia zarządcy

-

Adres e-mail

-

Imię i nazwisko

Jakub Tkaczuk

Strona www

-

NIP

-

Telefon

-

Zarządca sukcesyjny posiada obywatelstwa państw  
Polska

Adres do doręczeń

-

## Kwalifikacje zawodowe

od 2023-09-26 - Dyplom mistrzowski w zawodzie Mechanik pojazdów samochodowych.  
Dyplom wydany przez: Izba Rzemieślników i Przedsiębiorców w Kielcach.  
Symbol cyfrowy zawodu: 723103  
(wprowadzone przez: Izba Rzemieślników i Przedsiębiorców w Kielcach)

Przedsiębiorca ma obowiązek posiadać tytuł prawny do nieruchomości, której adres wpisano do CEIDG, pod rygorem wykreślenia z CEIDG (wpisowi podlegają adres do doręczeń oraz jeżeli przedsiębiorca takie miejsce posiada adres stałego miejsca wykonywania działalności gospodarczej).

Przedsiębiorca ma obowiązek dokonywać zmian wpisu w terminach, określonych w art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy pod rygorem wykreślenia z CEIDG.

Osoba fizyczna wpisana do CEIDG może ponieść odpowiedzialność za szkodę wyrządzoną zgłoszeniem do CEIDG nieprawdziwych danych, jeżeli podlegały obowiązkowi wpisu na jej wniosek, a także niezgłoszeniem danych podlegających wpisowi do CEIDG w ustawowym terminie albo niezgłoszeniem zmian danych objętych wpisem.

Organy administracji publicznej nie mogą domagać się od przedsiębiorców okazywania, przekazywania lub załączania do wniosków i innych przedkładanych przed nimi pism, zaświadczeń o wpisie do CEIDG.

**Ważna informacja** Rejestracja w CEIDG i wszelkie czynności związane z wpisem są bezpłatne

**Załącznik nr 8 do SWZ****Oświadczenie**

Niniejszym oświadczam, że oferowany w postępowaniu w trybie zamówienia publicznego **IZP.2411.58.2024.MS** zakup wraz z dostawą artykułów spożywczych oraz nabiału dla Działu Żywnienia Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach spełnia właściwe wymagania dotyczące jakości zdrowotnej żywności, odpowiada warunkom produkcji żywności określonym w ustawie z dn. 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (t.j.: Dz. U. 2023, poz. 1448) oraz innych przepisach dotyczących tego rodzaju towaru.

ANNA W. STANISZENA TKACZUK  
UL. ZGODNA 4 B, 27-200 STARACHOWICE  
NIP 664-143-63-26 REGON 292681485  
telefon 41 274 60 20  
kom. 500 020 641